
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ÐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   969/QĐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày  21 tháng 8  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng Khu Cửa khẩu  

Quốc tế Dinh Bà, huyện Tân Hồng 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/2013 ngày 18 tháng 06 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ 

Quy định một số nội dung về quy hoạch xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND.HC ngày 03/8/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phân khu xây dựng Khu Cửa 

khẩu Quốc tế Dinh Bà, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Công văn số 

382/KKT-ĐTQHXD ngày 31/7/2018 và ý kiến thẩm định của Sở Xây dựng 

tại Công văn số 1051/SXD-KTQH.HTKT ngày 13/8/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Ðiều 1.  hê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng 

Khu Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp, với nội 

dung cụ thể như sau:  

- Điều chỉnh chức năng sử dụng lô đất F1 (7,86ha) từ đất Kho ngoại 

quan (Công nghiệp dự trữ) thành đất sản xuất công nghiệp. 

Các nội dung và chỉ tiêu khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 

879/QĐ-UBND.HC ngày 03/8/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về 

việc phê duyệt phân khu xây dựng Khu Cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà, huyện 

Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh phối hợp với địa phương tổ 

chức công bố, công khai các nội dung điều chỉnh quy hoạch theo quy định. 

Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Ðiều 4. Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: 

Xây dựng, Công thương, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường; 

Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân 

huyện Tân Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 4; 

- CT, các  CT/UBND Tỉnh; 

- Lưu VT + NC/ĐTXD.nbht 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 



2 

 

 


		2018-08-21T09:04:34+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp




